
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия Культуры мира имени А.Д.Адилсолтанова»

368017, с. Нурадилово 
Nuradilovol@ m ail.ru

тел .8 (989) 884-93-95 email

« 15 » марта 2022г. № 91

«Об окончании третьей четверти в 2021-2022 уч.г.»

На основании календарного учебного графика на 2021-2022 учебный год и в целях 

лучшей организации работы педагогического коллектива по окончании 3 четверти 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать последним днем учебных занятий 21.03.2022г.

Сроки весенних каникул по с 22 по 31.03.2022г.

Начало 3 четверти с 01.04.2022г.

2. Учителям-предметникам:

-выставить оценки за 3 четверть до 18.03.2022г.;

-сдать отчеты по предметам 19.03.2022г.

3. Классным руководителям:

- довести до сведения учащихся план проведения весенних каникул;

- довести до сведения родителей неуспевающих детей результаты учебы;

- провести генеральную уборку и сдать классные помещения заместителю директора 

Абдулгамидову Р.Д. 21.03.2022г.;

- присутствие завкабинетами во время уборки обязательно;

- выставить оценки обучающимся в дневники и журналы 18.03.2022г.;

- сдать на проверку журналы и отчеты по классам заместителям директора по УВР 

Шангиреевой А.И. и Умаровой В.К. 18-19.03.2022г.;

4. Заместителям директора по УВР довести до сведения учителей график 

сдачи отчетов, а до сведщ ия классных руководителей график сдачи журналов

mailto:Nuradilovol@mail.ru

